

HK Mikkelsen Holding ApS
Birkeskrænten 1, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 52 23 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK Mikkelsen Holding ApS Birkeskrænten 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 52 23 70
	Stiftet: 6. maj 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Holger Mikkelsen, administrerende direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Brædstrup
Dattervirksomheder	Bryrup Auto A/S, Bryrup HK Mikkelsen Ejendomme ApS, Bryrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i datterselskaber samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 mod -9.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750.100 mod 714.852 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.500	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	541.134	725.299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.305	120.617
Andre finansielle indtægter	135.674	75.477
Øvrige finansielle omkostninger	-1.227	-199.043
Resultat før skat	809.386	712.850
Skat af årets resultat	-59.286	2.002
Årets resultat	750.100	714.852
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.134	-634.701
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	86.966	1.231.753
Disponeret i alt	750.100	714.852

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.379.668	1.838.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.379.668</u>	<u>1.838.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.379.668</u>	<u>1.838.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.399.496	4.157.761
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.438	198.430
Tilgodehavender i alt	<u>3.556.934</u>	<u>4.356.191</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.647.190	811.401
Værdipapirer i alt	<u>1.647.190</u>	<u>811.401</u>
Likvide beholdninger	183.821	86.043
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.387.945</u>	<u>5.253.635</u>
Aktiver i alt	<u>7.767.613</u>	<u>7.092.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.599.175	1.058.041
Overført resultat	5.770.483	5.683.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.616.658</u>	<u>6.984.358</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	126.724	107.801
Anden gæld	24.231	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.955</u>	<u>107.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.955</u>	<u>107.811</u>
Passiver i alt	<u>7.767.613</u>	<u>7.092.169</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.692.742	4.451.764	114.400	6.383.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-634.701	1.231.753	117.800	714.852
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.058.041	5.683.517	117.800	6.984.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	541.134	86.966	122.000	750.100
	125.000	1.599.175	5.770.483	122.000	7.616.658

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.647.190</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>135.674</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bryrup Auto A/S' banklån i Sparekassen Kronjylland. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
